
Uchwała Nr 113/XVIII/04 
Rady Powiatu Bydgoskiego 
z dnia 17 czerwca 2004 roku 

zmieniaj ąca treść  załącznika do Uchwały Nr 87/XVII/04 Rady Powiatu Bydgoskiego z dnia 
11 marca 2004 roku w sprawie Planu Rozwoju Lokalnego dla Powiatu 
Bydgoskiego na lata 2004 — 2006 

Na podstawie art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorz ądzie powiatowym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142 , poz. 1592 z pó źn. zm .) 

Rada Powiatu Bydgoskiego 
uchwala co następuje: 

Część  III załącznika do Uchwa ły Nr 87/XVI/04 Rady Powiatu Bydgoskiego z dnia 
11 marca 2004 roku z pó źniejszymi zmianami w sprawie Planu Rozwoju Lokalnego dla 
Powiatu Bydgoskiego na lata 2004 — 2006 pn.: „Planowane projekty — 7 dania inwestycyjne" 
otrzymuje brzmienie: 
W załączniku - część  III ppkt B „Zadania własne gmin" — w gminie Koronowo, przy nazwie 
planowanego działania „ Rekultywacja składowiska odpadów komunalnych w Srebrnicy" 
dopisuje się  na początku słowo „Rozbudowa i ". 

2 

Wykonanie uchwały powierza się  Zarządowi Powiatu Bydgoskiego. 

3  

Uchwała wchodzi w życiem z dniem podj ęcia. 

Pr odniczący Rady 
P 	Bydgoskie s.o 

He k Baumgart 



Uzasadnienie 

Plan Rozwoju Lokalnego przyj ęty został  Uchwałą  Nr 87/XVI/04 Rady Powiatu 

Bydgoskiego dnia 11 marca 2004 roku. Zmiany w Dokumencie wynikaj ą  z materia łów 

na bieżąco nadsy łanych przez urzędy miast i gmin. 

Burmistrz Koronowa pismem z dnia 01.04.2004 roku rozszerzy ł  zakres planowanego 

przedsięwzięcia o ewentualną  możliwość  rozbudowy składowiska odpadów komunalnych 

w Srebrnicy co uwzględniono w załączniku do niniejszej Uchwały z dnia 29.04.2004r. 

W wyniku kolejnych zmian załącznika omyłkowo pominięto wyraz „Rozbudowa i". 

Z uwagi na powyższe dokonano niezbędnego uzupe łnienia niniejszej Uchwały. 


	Page 1
	Page 2

